ДУМА КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2024 года                                                                                                №
11/1

О регистрации в Думе Касимовского муниципального округа Рязанской области
первого созыва депутатской фракции Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев  решение  местного  политического  совета  местного  отделения
Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  Касимовского
муниципального  округа  от 14.09.2024,  руководствуясь  статьей  35.1  Федерального
закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Дума  Касимовского  муниципального
округа Рязанской области

Р Е Ш И Л А:

1. Зарегистрировать  депутатскую  фракцию  Всероссийской  политической
партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  в  Думе  Касимовского  муниципального  округа
Рязанской области первого созыва в составе согласно приложению к настоящему
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит
официальному опубликованию

Председатель Думы
Касимовского муниципального
округа Рязанской области И.И. Ганина

И. о. главы Касимовского
муниципального округа
Рязанской области                                                                                           И.А.
Бахилов

Приложение
к решению Думы Касимовского

муниципального округа Рязанской области
от 16.09.2024 № 11/1

СОСТАВ
ДЕПУТАТСКОЙ ФРАКЦИИ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» В ДУМЕ КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

№
п/п

Фамилия, имя, отчество

1 АНДРЕЕВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА
2 ШМЕЛЕВ ВАСИЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
3 РЫБАКОВ АРТЕМ БОРИСОВИЧ
4 ШИБАЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА
5 ИВАНОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ
6 ШАБАЛИН РОМАН СЕРГЕЕВИЧ
7 ФЕДЮНИНА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА
8 АРХИПОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ
9 КИСЕЛЕВ АЛЕКСАНДР ВИТАЛЬЕВИЧ
10 РЕШЕТНИКОВ СЕРГЕЙ ФЕДОРОВИЧ
11 ПЕТРУНИН ИВАН СЕРГЕЕВИЧ
12 АРАПОВА ЛЮБОВЬ АЛЕКСАНДРОВНА
13 ПОДШИВАЛКИН ВЛАДИМИР ВЛАДИСЛАВОВИЧ
14 КАРПОВ АЛЕКСАНДР ГЕННАДЬЕВИЧ
15 ТАРАСОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА
16 КАДЫРКОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ
17 ДАНИЛОВ ГРИГОРИЙ ВИКТОРОВИЧ
18 ЦИНКИНА ИРИНА ВИКТОРОВНА
19 НОВИКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
20 САПЛЕШИНА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА
21 ЧУРЯЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ
22 БЫКОВ МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ
23 ДЕМЕНТЬЕВ ТИМУР РУСТАМОВИЧ
24 ТРУБОЧКИН ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ
25 ГАНИНА ИРИНА ИВАНОВНА
26 БОЛЬШАКОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА
27 БУДОРАГИНА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА